
HIPPODROME DE DIEPPE (R3) 

SAMEDI 29 JUIN 2024

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 03PRIX COLOMBELLES - 8 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 500 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

BEAU DINO 

SLINKY MALINKI 

MINOTOR DES MOTTES 

KARL DU SEUIL 

GOLD CURTAIN 

FULLTIME SPEED 

WYNOMA 

KADENCE DE MEE 

DUMOUCH Th. 

ANDRIEUX T. 

POINCOT Chr. 

HOWIE N. 

BONNET E. 

FERREIRA N. 

LE CLERC B. 

MAYEUR R. 

LEENDERS GAB. 

FOUIN Y. 

JOUIN J. 

SEROR M. 

DA SILVA J. 

DEHEZ  S. 

MACELI L. 

BERTRAN DE BALANDA  J. 

16h 3h 5h 11h (23) 6s  

12h 1s 3s 10h 5s 3s Ah  

8h 2s 4h 3s 6h Ah Ts  

5s 9p (23) 6p 9p 

8s 2s 5s Ah 6h 7p 11h  

5h 8h 3h 2h 4h 7h 3h  

8h 14h 5s 4h Ah 4s 9h   

4s 4s 4h 7h (23) 1s 6h  

16 205 € 

34 735 € 

25 600 € 

495 € 

7 390 € 

17 150 € 

18 440 € 

44 215 € 

H4 

F4 

H4 

H4 

F4 

H4 

F4 

F4 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

71 

70 

70 

68 

68 

68 

67 

66 

FAVORIS : 2 – 5 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 5 – 3 – 2  

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 31PRIX ALCIBIADE - 10 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

QUENZA DU BERLAIS 

ASTORIUS 

RAFFLES HONOUR 

JOIE INTERIEURE 

L'AZIZA DES PLACES 

TARINA 

LET ROCK WITH ME 

MELODY ROYALE 

IHOA 

MALA'IKA 

BONNET E. 

RIOU C. 

ZULIANI L. 

MEUNIER Gab. 

ZULIANI A. 

PHILIPPERON L. 

GAUFFENIC N. 

ANDRIEUX T. 

POINCOT Chr. 

MAYEUR R. 

COTTIN D. 

DELAUNAY  J. 

QUINTON  P. 

PACAULT I. 

SCHMIDLIN R. 

ROLLAND  M. 

PACAULT AS. 

FOUIN Y. 

ADDA & RENAUT P&F. 

BERTRAN DE BALANDA  J. 

Ah 2h 6h 

4h 

3h 

4h 10h 

7h 7h 

 

12p 

4h 10h 7p 

10p 5p 10p 8p 8p 9p  

7p 5p 

6 090 € 

2 375 € 

3 380 € 

2 340 € 

1 110 € 

 

 

1 330 € 

20 500 € 

475 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400

70 

68 

68 

68 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

FAVORIS : 3 – 4 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 6 – 1 – 5  

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 00PRIX SAINT DES SAINTS - 8 Concurrents - HAIES - 3 400 M -23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

CLOTH OF DREAM 

DIMITRI 

EUPHONIUM 

LUCKI BLUE 

REVIENT DU LARGE 

LE REBELLE 

MAITRE EN SCIENCE 

PIPERADE 

SIAFFA G. 

FERREIRA N. 

MAYEUR R. 

POINCOT Chr. 

PHILIPPERON L. 

LEFEBVRE MR C. 

NABET K. 

GAUFFENIC N. 

BOISNARD J. 

ROLLAND M. 

LASSAUSSAYE G. 

JOUIN J. 

ROLLAND  M. 

NICOLLE F. 

SEROR M. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 

3h 5h 9p (23) 3p 2p  

4h 12h Ah 

 

3h Th 10h 

6h 7h 

8p 

 

Ah 10p 12p 4p (23) 3p  

2 775 € 

1 330 € 

 

1 960 € 

1 170 € 

 

 

4 500 € 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400

68 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

FAVORIS : 1 – 4 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 1 – 7 – 4  

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 40PRIX DES ANDELYS  - 10 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 500 M - 26.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                                PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

KAVARATTI 

FRAMATHO 

IN FINE 

PRESTIGE D'OLVA 

KADOR BAIE 

CERBERE DU BERLAIS 

KODIAC LAGRANGE 

DEMON VERT 

KABRIOLE D'AINAY 

MAGMA DODVILLE 

DUMOUCH Th. 

PAGEOT A. 

REVELEY J. 

PHILIPPERON L. 

ZULIANI L. 

RUIZ GONZALEZ A. 

SEIGNEUL A. 

MEUNIER Gab. 

CHAILLOLEAU M. 

LEFEBVRE MR C. 

LEENDERS GAB. 

BOISNARD J. 

MELE D. 

ROLLAND  M. 

QUINTON  P. 

COTTIN D. 

MERIENNE  H. 

BRESSOU D. 

PELTIER  P&C. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

Ds 2s (23) 10h 

6h (23) 4h 1h 3h 4p  

10h 7h 7h 5h 

Ah (23) 2h 1h 

6s 6h Th 1h (23) 5h  

4s Ah 3h 

8h Ah 8h (23) 8p 

2h (23) As Ah 2h 2h 

3s Ts 5h 2h (23) 1h  

17h 5h 3h 1h 2h (23)  

5 980 € 

28 850 € 

3 750 € 

29 440 € 

25 765 € 

8 310 € 

 

18 630 € 

47 380 € 

28 520 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

M4 

H4 

H4 

F4 

F4 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

68 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

65 

65 

FAVORIS : 4 – 3 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 1 – 9 – 10  



COURSE 6
Départ prévu à 

12H 50PRIX P'TIT DALOT (PRIX JEAN RIBAULT) - 13 Concurrents - HAIES - 3 800 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

NARVAL 
KAMATEY 
ATTACK MASSIVE 
DENHAM BLACK 
PETIT DRAGON 
SANTO ROBERTO 
KIDIMIEUX 
SACREE LAURETTE 
JARDIN D'EOLE 
KATHLEEN 
KANSAS DU SEUIL 
KIARA DU SEUIL 
SIX BULLETS 

MULA FRA. 
DELEPINE Y. 
ZULIANI A. 
PAILLARD S. 
REVELEY J. 
NUGENT H. 
TABET H. 
BESSON F. 
FERREIRA N. 
MAYEUR R. 
HOWIE N. 
NABET K. 
POINCOT Chr. 

NICOLLE F. 
LEFEUVRE A. 
DELAUNAY J. 
JOUIN J. 
BERTRAN DE BALANDA J. 
SEROR  M. 
COUVREUR SAM. 
MENUET  W. 
DEHEZ  S. 
LASSAUSSAYE G. 
SEROR  M. 
SEROR  M. 
ADDA & RENAUT P&F. 

13h Ts 5s 2s 2h Th (23)  
(23) Ah 
6s 16h 11h 2h 4h 8h  
3h 9p 8s Ah As (23) 9h  
Ah 9p Th 5h 7h Ah (23)  
 
8p (23) 9p 10p 
 
10h 6h 11h (23) Th Ah 
As 9h 1h 
9p Ah 6h Ah 3h 7h (23)  
(23) 8h 5h 4h 6h 
4p 6p 10p 6p 12p 

53 775 € 
 

18 290 € 
8 645 € 
1 380 € 

 
 
 

690 € 
7 200 € 
8 080 € 
4 965 € 

 

H4 
M4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
F4 
F4 
F4 
F4 

3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800

73 
71 
71 
70 
70 
68 
68 
68 
68 
67 
66 
66 
66 

FAVORIS : 1 – 3 – 4 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 12 – 11 – 10  

COURSE 5
Départ prévu à 

12H 15PRIX DIEPPE MARITIME (PRIX DEMON II)  - 12 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 900 M - 26.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

ITAL CONTI 

GEMINI D'AX 

GENICA 

L'ARRABIATO 

TSUNAMI 

BALADIN DE MESC 

KATRIBU 

GALOPIN DE BALME 

MITCHOUKA 

ROI K'ALIN 

MONTABELLA 

JOSIE D 'AJONC 

LEFEBVRE MR C. 

LE CLERC B. 

RIOU C. 

FIGUEIRA T. 

CHAILLOLEAU M. 

BRECHET Léo P. 

DUMOUCH Th. 

SUISSE Léa 

TABET H. 

PHILIPPERON L. 

PAGEOT A. 

LAUNAY MME Océ. 

DELAUNAY  J. 

TOUZAINT JY. 

DELAUNAY  J. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

PELTIER  P&C. 

LEENDERS GAB. 

LEENDERS GAB. 

LEBLANC P. 

VON DER RECKE C. 

ROLLAND  M. 

BOISNARD  J. 

FAVEREAUX P. 

7h 7h 1h 3h (23) 10h  

4s (23) 1s 2s 3s Th  

8s 1s (23) 7s Ts 4s  

6h 1h 1h 1s (23) 4s  

(23) 1s (22) 7s 1s  

(23) 3h 1h 4h (22) 2h  

(23) Th 2h 5h (21) 1h  

(22) 8h 1s 1s 6s 8h  

4s As (23) Ah As (22)  

6s 6h (23) 6s 3s 4s  

Ah (23) 3s 1s 4h 1h  

Ah Ah 9h (23) 4h  

113 105 € 

97 870 € 

34 480 € 

53 320 € 

23 995 € 

254 077 € 

69 665 € 

167 923 € 

123 731 € 

42 130 € 

73 220 € 

19 870 € 

H6 

H8 

F5 

H5 

H6 

H7 

H7 

H8 

H10 

H5 

F5 

F5 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900

69 

69 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

66 

65 

64 

FAVORIS : 6 – 7 – 8 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 11 – 6 – 7  

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 32PRIX INTERSPORT DIEPPE (PRIX PETITE FORTUNE) - 16 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 26.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

PETIT TRUC 
KING OF LIFE 
DESERT STORM 
KARNAVAL POINT 
KID DE BALME 
ONE MILLION DREAMS 
KALITE PREMIERE 
SOIE DE COEUR 
KIM ROQUE 
KING LE DUN 
THE MUST 
VAUMERY 
L'AUTORITE 
JEROBOAM JENNY 
LIBERTE SACHA 
SAINTE CASTLE 

DELEPINE Y. 
BRECHET Léo P. 
GAUFFENIC N. 
REVELEY J. 
SUISSE Léa 
NUGENT H. 
POINCOT Chr. 
MAYEUR R. 
NABET K. 
ZULIANI L. 
MEUNIER Gab. 
RIOU C. 
LEFEBVRE MR C. 
HOWIE N. 
BEAURAIN T. 
PAILLARD S. 

LEFEUVRE A. 
LEENDERS GAB. 
MELE D. 
MERIENNE  H. 
LEBLANC P. 
LITTMODEN NP. 
PACAULT I. 
LASSAUSSAYE G. 
MELE D. 
MELE D. 
COTTIN D. 
DELAUNAY  J. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
LEECH S. 
DELAUNAY J. 
JOUIN J. 

2h 1s 1h 
1h 
3h (23) 1p Tp 
3p 10p 
5h 
3h 5p 
3h 3h 4h Ah 2h (23)  
9h 2h 2h 
 
 
Ah 
 
2p 4p 6p (23) 6p 6p  
Ah 
 
 

16 080 € 
6 720 € 
6 890 € 

 
765 € 

3 500 € 
13 865 € 
10 580 € 

 
 
 
 

8 150 € 
 
 
 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
F4 

3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 600 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400

68 
68 
68 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
65 
65 
65 
65 

FAVORIS : 7 – 8 – 9 – 3 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 13 – 1 – 7 – 8  

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 07GRANDE COURSE DE HAIES DE DIEPPE - 14 Concurrents - HAIES - 3 800 M - 95.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

CABOT CLIFFS 
NORMANDE 
HONOR ROYAL 
WHY 
AVENUE DU MESNIL 
BOJAK 
NELSON DU MATHAN 
HERMITAGE 
PRINCE EXPRESS 
TRANSATLANTIC 
FAUTINETTE 
HAPPY HARRY 
BE A NICE GIRL 
TONERRE DU TEMPS 

TABET H. 
HOWIE N. 
BEAURAIN T. 
ZULIANI L. 
PHILIPPERON L. 
LEFEBVRE MR C. 
MASURE G. 
BRECHET Léo P. 
FAIVRE-PICON G. 
NABET K. 
GAUFFENIC N. 
ZULIANI A. 
FERREIRA N. 
BONNET E. 

VON DER RECKE C. 
SEROR  M. 
FOUCHER F. 
SATALIA D. 
ROLLAND M. 
LEECH S. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
LEENDERS GAB. 
SATALIA D. 
SEROR M. 
WILLIAMS V. 
SEROR M. 
DEHEZ  S. 
COTTIN D. 

1h 1h 1p (23) 1h 1h  
1h (23) 1h 2h 1h 1h  
3h (23) 2h 1s (22) 2s  
1s As 5s 7h 1h (22)  
1s Ah 1h (23) 2h 3h  
6h 4h 6h (23) 6h 2h  
1h 1h (23) 5s 5s 1s  
8s 6s 5s 15h 3h (23)  
2h 1h 4h 2h 1h 7h  
6h 7h 2h 6h 2h 2h  
1h 5h 3h 4h (23) Ah  
9h 3h 2h 3h 4h (23)  
5s 5h 2s 2s 3s 8h (23)  
2h 6h 11h 5h 7h (23)  

115 964 € 
129 580 € 

66 440 € 
58 545 € 
87 465 € 
35 952 € 
55 080 € 

127 825 € 
80 856 € 
65 511 € 
35 444 € 
47 560 € 

114 755 € 
83 445 € 

H7 
F7 
H7 
H7 
F6 
H5 
H5 
H7 
H7 
H7 
F6 
H5 
F6 
F5 

3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 

74.5 
70 
69 
69 

68.5 
68 
68 
66 

65.5 
65 
65 

64.5 
63 
62 

FAVORIS : 3 – 5 – 1 – 7 – 14          CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 14 – 3 – 5 – 12  


